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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71904002O

2. Data e Regjistrimit 04/07/2017
3. Emri i Subjektit KALLIRI I ARTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 
"Gani Luzi", Nr.10, Kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Furre buke, prodhime brumi, pastiçeri. Shitblerje dhe 

tregetim me shumice dhe pakice. Imoport- Eksport te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, 
konfeksione,tekstile,produkte bujqesore dhe blegtorale, 
pajisje elektro-shtepiake, hidrosanitare, pastrime kimike, 
detergjente te ndryshme, konfeksione rrobaqepsi, punime e 
sherbime te ndryshme ne pastrime kimike, ushqimore, fruta 
perime, pije alkoolike, freskuese, mobilje, kozmetike, lende 
te perpunuara e te paperpunuara te lendeve medicinale, 
prodhime e tregtimin e materialeve te ndertimit, bar-bufe, 
restorante, pjese kembimi, hotele si dhe agjensi te 
shitblerje.Transport te udhetareve brenda e jashte vendit. 
Realizim  dhe administrim  i sherbimit te lavanterise, 
pastrimit kimik, furnizimin me material hotelerie, 
materialeve nje perdorimshe per entet publike dhe private. 
Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te 
ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te 
ligjshem ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe qe 
siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme.   
Erlind Gjuzi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2021                Deri: 
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11. Ortakët ErlindGjuzi
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët DenisSadushi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bukrikontable@yahoo.com  
Telefon: 0675458275  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-354721-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606631-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 17.10.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bukrikontable@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga "Gani Luzi", Nr.10, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, rruga "Mujo Ulqinaku", Nr.10, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083E2F1C-7017-430C-B237-5E12D4E00067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF17BCB-D75B-42F7-AFAF-6B172C2B5E5F
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718488-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.06.2021 ku eshte vendosur: 
Kalimi i shoqërisë në status : Shoqëri ne Likuidim e Siper”. Emërimi i Likuidatorit 
z.Erlind Gjuzi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erlind Gjuzi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Erlind Gjuzi")                      Nga data "09/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-796616-10-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C781296-4E4E-4B3D-8840-04AB045B76AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAD14DC-396D-4D74-AC4D-28EBB05C758D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D237F2-8E77-4F75-BBF8-7A139688E4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D237F2-8E77-4F75-BBF8-7A139688E4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C093BC-8958-4BB3-A0C0-45FF94940BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3400C282-C12D-467B-ABB5-B9DE0E63ED82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD64B96-C85E-49FD-8124-1681C4559086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C804B6-997F-492E-8623-233980C06D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926E2D48-6B49-419F-B809-452138307A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022F7C82-129D-4493-85CB-6B28546DCC88

